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GRADUATORIA PROVVISORIA

COMUNE DI

FIRENZE

ASSESSORATO ALL'EDUCAZIONE
SERVIZI ALL'INFANZIA

DELLE/DEI BAMBINE/I ISCRITTE/I ENTRO IL 25.01.2021
ALLA SCUOLA DELL'INFANZIA COMUNALE

Cod. identificativo

10913
7842
7823
5348
4134
3463
3341
10981
6141
7145
5436
4066
10721
6782
9762
4223
6169
4703
10129
2767
6565
3129
9758
9293
7966
2775
9026
3089
2484
9913
9905
4786
3083
9144
10765
5949
2737
8446
6286
10990
4704
11401
10021
10966
7991

PILATI
ANNO SCOLASTICO 2021/22

Nato Il

25/07/2018
02/03/2018
02/03/2018
03/04/2018
07/04/2018
14/11/2018
28/07/2017
14/01/2018
15/01/2018
20/01/2018
03/02/2018
09/02/2018
13/02/2018
22/02/2018
23/04/2018
27/04/2018
16/05/2018
15/06/2018
20/06/2018
25/06/2018
30/06/2018
02/08/2018
04/08/2018
20/08/2018
27/08/2018
06/09/2018
10/09/2018
26/10/2018
14/11/2018
27/11/2018
27/11/2018
21/09/2018
08/10/2018
22/02/2016
24/06/2018
31/01/2018
03/02/2018
21/03/2018
13/06/2018
05/12/2017
20/03/2018
28/03/2018
03/05/2018
31/05/2018
15/06/2018

Stato

ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
RINUNCIA
RINUNCIA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
opz.accettata
opz.acc.Andrea del sarto
opz.acc.Andrea del sarto
opz.non accettata
opz.non accettata
opz.non accettata
opz.non accettata
opz.accettata
opz.non accettata
opz.non accettata
opz.non accettata



46 11323 29/06/2018 opz.accettata
47 9295 22/09/2018 opz.non accettata
48 7945 25/10/2018 opz.accettata

ELENCO DELLE/DEI BAMBINE/I ISCRITTE/I DOPO | TERMINI

N. Cod. identificativo Nato il Stato

49 23221 05/04/2018 ACCETTATA
50 26602 18/06/2018 ACCETTATA
51 26603 18/06/2018 ACCETTATA
52 26241 07/08/2018 ACCETTATA
53 23881 08/10/2018 ACCETTATA
54 27185 11/05/2016 ACCETTATA
55 26201 24/08/2017 ACCETTATA
56 27186 28/06/2018 ACCETTATA
57 23341 31/01/2018 opz.accettata
58 23701 05/12/2017 opz.acc. Fortini
59 25881 30/06/2018 opz.accettata
60 22822 19/08/2018 opz.accettata
61 23001 07/09/2018 opz.accettata

LA DIRIGENTE del SERVIZIO INFANZIA,
ATTIVITA' EDUCATIVE,LUDICHE E FORMATIVE
Dott.ssa Simona Boboli



N.

COMUNE DI

FIRENZE

ASSESSORATO ALL'EDUCAZIONE
SERVIZI ALL'INFANZIA

GRADUATORIA PROVVISORIA
DELLE/DEI BAMBINE/I ISCRITTE/I ENTRO IL 25.01.2021
IN LISTA DI ATTESA ALLA SCUOLA DELL'INFANZIA COMUNALE

PILATI
ANNO SCOLASTICO 2021/22
NATI DAL 01.01.2019 AL 30.04.2019
Cod. identificativo Nato il Stato
10729 04/01/2019 NON ACCETTATA
11053 20/03/2019 NON ACCETTATA

LA DIRIGENTE del SERVIZIO INFANZIA,
ATTIVITA’ EDUCATIVE,LUDICHE E FORMATIVE
Dott.ssa Simona Boboli



